
第 124回定時株主総会における決議の結果 

 

 

1.  定時株主総会開催日 

2023 年 6月 29 日（木） 

 

2.  決議事項の内容 

第 1 号議案 剰余金の処分の件 

期末配当に関する事項 

当社普通株式 1 株につき金 19 円 

 

第 2 号議案 取締役 14 名選任の件 

取締役として、吉田淳一、中島 篤、長沼文六、梅田直樹、平井幹人、西貝 昇、片山 浩、

岡本 毅、成川哲夫、白川方明、長瀬 眞、末吉 亙、薗田綾子及びメラニー・ブロックを選

任する。 

 

3. 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決され

るための要件並びに当該決議の結果 

 

（注）1. 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。 

2. 議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の出席及び出席し

た当該株主の議決権の過半数の賛成であります。 

 

4.  議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

本定時株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本定時株主総

会当日出席の他の株主の賛成、反対及び棄権の数の確認をしなかったことから、その議決権の数は加

算しておりません。 

以 上  

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 
決議の結果 

（賛成の割合） 

第 1 号議案 11,098,863 6,263 1,341 （注）1 可決（99.78%） 

第 2 号議案 

吉田 淳一 

中島  篤 

長沼 文六 

梅田 直樹 

平井 幹人 

西貝  昇 

片山  浩 

岡本  毅 

成川 哲夫 

白川 方明 

長瀬  眞 

末吉  亙 

薗田  綾子 

メラニー・ブロック 

 

10,443,562 

10,741,728 

10,985,998 

10,986,507 

10,985,749 

10,432,756 

10,433,178 

10,560,657 

11,059,183 

10,775,530 

11,069,369 

11,082,934 

11,047,514 

10,988,751 

 

656,212 

358,047 

113,783 

113,274 

114,032 

667,016 

666,594 

545,213 

46,699 

330,348 

36,513 

22,949 

58,367 

117,128 

 

7,089 

7,089 

7,089 

7,089 

7,089 

7,089 

7,089 

991 

991 

991 

991 

991 

991 

991 

（注）2  

可決（93.89%） 

可決（96.57%） 

可決（98.77%） 

可決（98.77%） 

可決（98.77%） 

可決（93.79%） 

可決（93.80%） 

可決（94.94%） 

可決（99.43%） 

可決（96.88%） 

可決（99.52%） 

可決（99.64%） 

可決（99.32%） 

可決（98.79%） 


